

ÁRAJÁNLAT			SZÁMLA			PRÓBA		
Szállító Partner:00000001			Vevő Partner:00000026					
Bakonykarszt Zrt Veszprém Pápai u. 41. 8200 PFJ: 10402908-50504853-54571006 Adóig. szám : 11338024-2-19 Telefon : 06-88-411-141 Közösségi adószám: HU11338024			Devecser Város Önkormányzata Devecser Deák tér 1. 8460 Adóig. szám : 15733926-2-19					
Fizetés módja	Teljesítés időpontja	Számla kelte		Fizetési határidő	Hivatkozás	Számla sorszáma		
UTALÁS	2023.02.13	2023.02.13		2023.03.01	64-300-000	64-280400		
Nr.	Cikkszám Megnevezés	Termék/Szolg. Jelölés	ÁFA	Menny.e.	Mennyiség	Egységár HUF	Nettó érték HUF	ÁFA Szla.Ért HUF

ÁRAJÁNLAT DEVECSEK, Meggyeserdő Honvédségi lakások 12 db vízmérő beszerelése, 1 db szennyvízátemelő szivattyú
üzembehelyezése, villanyszerelése

1	K-120/1 Kiszállási díj közig. határon kívül	27%	ALK	1,00			0,00	0,00 0,00
2	K-95 Szerelési munka	27%	ÓRA	19,00	6.842,52	130.008,00	35.102,00 165.110,00	
3	K-95/1 Bekötési vízmérő óra ingyenes szerelése	27%	ÓRADÍJ	2,00		0,00	0,00 0,00	
4	43422018270 2742 Hollandis gömbcsap 25x3/4" ISI FLO	27%	DB	12,00	5.126,74	61.521,00	16.611,00 78.132,00	
5	K-118 Új ingyenesen átadott bekötési vízmérő 32 mm átmérő alatti	27%	DB	12,00		0,00	0,00 0,00	
6	K-119 Ingyenesen végzett nyomáspróba	27%	FM	12,00		0,00	0,00 0,00	
7	K-116 Ingyenesen adott VIPAK	27%	DB	24,00		0,00	0,00 0,00	
8	K-3 612 Villanyszerelési munkák	27%	DB	1,00	100.000,00	100.000,00	27.000,00 127.000,00	

9	K-111/1	27%	ALK	1,00	8.929,00	8.929,00	2.411,00
	Kiszállási díj (közig.határon kívül)						11.340,00

			Összesen:	300.458,00 HUF
27%-os ÁFA alap:	300.458,00		27%-os ÁFA:	81.124,00 HUF
	SZÁMLA VÉGÖSSZEGE, FIZETENDŐ	:		381.582,00 HUF

azaz, Háromszáznolcvanegyezer-ötszáznyolcvankettő 00/100 Forint

A számla késedelmes teljesítése esetén a PTK. szerinti késedelmi kamatot számítjuk fel.

SZÁMLA VÉGÖSSZEG BONTÁSA:			
	Szerelési díj:		Anyag költség:
Netto összeg:	238.937,00	HUF	61.521,00 HUF
Áfa terhelés:	64.513,00	HUF	16.611,00 HUF
Brutto összeg:	303.450,00	HUF	78.132,00 HUF
		Összesen:	381.582,00 HUF